

**MOKLUF ApS**  
**Holtegårdsvej 2, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 41 97 98 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

**Uffe Kirkegaard Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 23. december - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MOKLUF ApS Holtegårdsvej 2 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 41 97 98 44
	Regnskabsår: 23. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Uffe Kirkegaard Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	COP Invest Co ApS, København COP Employee Co ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.432.209 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>23/12 2020</u> <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.478.459</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.432.209</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.432.209</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.478.459
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.250</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.432.209</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>8.012.772</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.012.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>8.012.772</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.012.772</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.478.459
Overført resultat	<u>3.388.063</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.966.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>46.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.012.772</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. december 2020	100.000	0	3.434.313	3.534.313
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.478.459</u>	<u>-46.250</u>	<u>4.432.209</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>4.478.459</u></b>	<b><u>3.388.063</u></b>	<b><u>7.966.522</u></b>

**Noter**

	23/12 2020 - 31/12 2020		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	3.534.313		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.534.313</b>		
Omregning til valutakurs	-217.211		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.695.670		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>4.478.459</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.012.772</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>			
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
COP Invest Co ApS		København	20 %
COP Employee Co ApS		København	20 %
<b>2. Eventualposter</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.			